
Naše služby 
a pomoc 

po povodních

Poradenství pojistných událostí
Jak zacházet se stroji, 
které byly zatopeny

Volejte 311 651 151

Potřebujete 
manipulační techniku?

Volejte702 060 202

Stroje zasažené povodní
Vážení zákazníci, vážení obchodní partneři,

v návaznosti na aktuální situaci a dění týkající se povodní v ČR a vzniklých následných škod se naše společnost Toyota Material 
Handling CZ rozhodla připravit pro Vás zjednodušený návod a postup při řešení a likvidaci škod na manipulační technice.
Jedním z hlavních důvodů je ochrana Vašeho života, zdraví a majetku v souvislosti s dalším používáním manipulační techniky 
a zařízení Toyota.

Náš tým TMHCZ je připraven Vám s řešením těchto událostí pomoci a v případě potřeby poskytnout další součinnost.

Doporučení TMHCZ
•  Nezapínat stroj zasažený kteroukoli úrovní zatopení, viz níže
•  Nepoužívat jakákoli elektrická zařízení – nabíječe, baterie, generátory WG, atd.
•  Kontaktovat servisní organizaci TMHCZ na uvedeném telefonním čísle a konzultovat další postup
•  Zajistit fotodokumentaci svépomocí, případně ve spolupráci s TMHCZ se zaměřením na rozsah a detaily škod
•  Jako podklad pro řešení pojistné události s Vaší pojišťovnou obdržíte servisní výkaz TMHCZ, v případě potřeby další součin-

nosti při řešení události se můžete opět obrátit na TMHCZ

Úroveň zatopení A

• Hladina zátopové vody je maxi-
málně do úrovně mechanických 
částí stroje a nedosáhla úrovně 
elektroinstalace stroje.

Úroveň zatopení B

• Hladina zátopové vody dosáhla 
úrovně elektroinstalace stroje, 
avšak nedošlo k jeho totálnímu 
zaplavení.

Úroveň zatopení C

• Hladina zátopové vody totálního 
zaplavení stroje.

C

B

A

Úroveň zatopení může mít u různých strojů různé následky, 
proto doporučujeme neprodleně konzultovat další postup se servisní organizací TMHCZ.


